
300 g/m  2
Farbiger DruckS/W Druck

50 Stk 15 € 20 €
100 Stk. 20 € 30 €
200 Stk. 30 € 40 €
500 Stk. 60 € 80 €
1000 Stk. 90 €  110 €

Weiß, Laser 100 g/m  2

Weiße Pappe 160 g/m  2

Weiß 120 g/m  2

Hochglanzpappe 200 g/m  2

Marmorpappe 200 g/m  2

Halbglanzpappe 300 g/m  2

Farbig 80 g/m  2

Farbig 160 g/m  2

Bindekarton 240 g/m  2

OHP Folien 

Haftpapier  (weiß,  grün, orange, gelb)

Etikettenpapier 
Transparentpapier 

Weiß 500 Blatt 80 g/m  2

Im Angebot sind diverse Mappen (A4 und A3), viele Schreibwarenartikel, 
Batterien, Briefumschläge, Notitzblöcke und vieles mehr.

Das Setzen Ihrer Visitenkarte hat den einmaligen  Preis ab 10 Euro.

Schrifttyp und Gestaltungsart sind individuell wählbar. 

VISITENKARTEN

<<

Fon: (030) 395 54 41

       PY-DAYC
Ihr zuverlässiger Partner seit 1994

Fax: (030) 398 35 803

info@copy‑day.de

(Eingang Perleberger Str.37)
<<Lübecker Straße 22.a, 10559 Berlin

www.copy-day.de

A3 A4 A5 A6 Kleiner als A6
1- 5 2,60 € 1,60 € 1,40 € 1,20 € 1,10 €
6-10 2,40 € 1,50 € 1,20 € 1,00 € 0,80 €

 

A3 A4 
1  Stk. 5,00 € 3,00 € 

Faxempfang unter der Fax-Nr.: 030-398 35 803

(auch Benachrichtigungen möglich)

Faxsendungen: innerhalb eu

Grundgebühr, inkl. einer Seite:

 

1,00 € 
Folgeseite 0,50 €

Faxempfang 0,50 €
Folgeseite 0,25 €

Wir bieten Holzstempel oder Trodatstempel mit integrierten 

Stempelkissenan.Der Preis richtet sich nach Größe des Stempels 

und Zeilenanzahl.

 

Für Schaufenster oder Auto, sind die Laminataufkleber 
auch draußen nutzbar 

In Folien eingeschweißte Vorlagen. Bis A0-Laminierung möglich.

LAMINIERUNG

LAMINATAUFKLEBER

STEMPEL

FAX-SERVICE

HOLZSTEMPEL     ab  
TRODATSTEMPEL ab 

15,00 €
20,00 €

MATERIALIEN

Diese Preisliste gilt ab dem 01.01.2024 
Mit dem Erscheinen dieser Preisliste verlieren

alle anderen Copy-Day Preislisten ihre Gültigkeit
Alle genannten Preise sind in EURO und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer 
& sonstigen Preisbestandteile. Druckfehler und Irrtümer sind vorbehalten. 

Die Vorlagen könnnen farbig oder s/w sein.

ab 8,00€ 

Auf diverse mitgebrachte, helle Baumwolltextilien und Vorlagen,  
die beliebig bis A3 vergrößert werden können.

TEXTILDRUCK

Standardkkopien (s/w oder Farbe)
Ausdrucke (s/w oder Farbe)

Folienkopien

Schnelldruck
Großformatkopien (Bis A0 möglich)

Texterfassung und Gestaltung
Broschüren, Flyer, Plakaterstellung

Logo- und Briefkopfentwicklung
Visitenkarten

Stempel
Textildrucke
Bindungen

Laminierung(bis A0)
Fax-Service

Schreibwarenartikel
Auftragsannahme   

Offset-Druck



Kopien auf 80 g/m  weißem oder Recycling Papier2 

A4:
1 -  50

Eigene Arbeit am Rechner: 20 Minuten; 2,50 €
Die Preise für Ausdrucken ähnlich wie die Kopiepreise 

3,00 €  
Mit Folie & Einbindekarton 3,50 €  

Velobindung 3,50 €
Mit Folie & Einbindekarton 4,50 €

Spiralbindung 

 

3,50 €

Mit Folie & Einbindekarton: 

Thermoklebebindungen 

Plastikrücken mit integrierter Folie: ab 3,50 €
ab 4,50 € 

6,00 € 
ab 8,50 €

Metallrücken mit integrierter Folie: 
Soft-Cover: bis-140 Seiten
Buch-Cover: 

(in diversen Farben und Stärken):

(   mit schwarzer Spirale, silberner, roter , oder weißer ) 

(ab 100 Seiten 1,00 €, ab 200 Seiten 2,00 € werden zusätzlich berechnet)

Ringbindung (mit schwarzem oder weißem Ring)

Beachten Sie bitte möglichst pdf-Dateien zuerstellen und 
offene Dateien wie z.B. Word, open office zu vermeiden.

COMPUTERAUSDRUCK

BINDUNGEN

Fon: (030) 395 54 41 Fax: (030) 398 35 803

Mail: info@copy‑day.de

Erste Seite A4 1,50 € folgende Seiten 0,50 € für Farb scan

(Eingang Perleberger Str.37)

Erste Seite A4 1,30 € folgende Seiten 0,30 € für s/w scan

Erste CD oder DVD Brennen 3,75 €, folgende CD‘s 1,75 €

(ohne Cd/DVD)

CD o. DVD Beschriften erste 4,50 € ,  folgende 1,50 €

BRENNEN & BEDRUCKEN

SCANNEN

Lübecker Straße 22.a, 10559 Berlin

        Kopien: 
51 - 100   Kopien: 
101 - 300 Kopien: 

0,10 €
0,07 €
0,06 €

A3:
1 - 50  Kopien: 0,20 €

51 - 100 Kopien: 0,14 €
101 - 300 Kopien: 0,12 €

S / W KOPIEN (600 DPI)

A4:
1 - 10 
11 - 20 
21 - 100  K opien  0,50 € 

Inkl. Vergrößerungen & Verkleinerungen (auf 100 g/m2  

Kopien  0,70 €
Kopien  0,60 €

A3:
1 - 10 Kopien   1,40 €
11 - 20 Kopien   1,20 €
21 - 100   Kopien €    1,00

FARBKOPIEN 

UU

U

www.copy-day.de

<< <<

S / W- GROßFORMATKOPIEN
Kopieren auf 90 g/m²Rollenpapier CAD-Zeichnungen

Stk S/W
Stk Farb

3,50 € 
6,00 € 11,00 € 16,00 € 

5,50 € 8,50 €

A2
(42x59,5 cm)

A1
(59,4x84 cm)

A0
(84x118,8 cm)

GROßFORMATKOPIEN

Stk FARB 11,00 € 21,00 € 31,00 €

A2
(42x59,5 cm)

A1
(59,4x84 cm)

A0
(84x118,8 cm)

PLAKAT/POSTER auf 180 g/m²

Alle genannten Preise sind in EURO und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer 
& sonstigen Preisbestandteile. Druckfehler und Irrtümer sind vorbehalten. 

Ausdruck von Windows-Dateien von CD ,USB-Stick ,Speicherkarte, E-Mail
Die Dateien müssen DRUCKFERTIG vorliegen , sonstige Zusatzarbeiten
(wie z.B. Nutzenerstellung, PDF-Umwandlung usw.) werden extra berechnet

bei größeren Auflagen Preise individuell vereinbar

bei größeren Auflagen Preise individuell vereinbar

bei größeren Auflagen Preise individuell vereinbar

Diese Preisliste gilt ab dem 01.01.2024
Mit dem Erscheinen dieser Preisliste verlieren

alle anderen Copy-Day Preislisten ihre Gültigkeit

ABO-SYSTEM
20 %, 25 %, 30 % ige Rabatte auf Kopien, Bindungen und Farbkopien 
+ Computerausdrucke.
Sie zahlen einmalig 50 €(10€ Gutschrift), 100 €(30 € Gutschrift), 
200 €(50 € Gutschrift) oder 350 €(150 € Gutschrift) und können
für 60 €,130 €, 250 € oder, 500 € kopieren

Oder

1000 Schwarzweiß Kopie            63 €
100 Farbkopien                            45 €  

+ 0,50 €  (von CD ,USB-Stick ,Speicherkarte) 

4,50 €

Halbglanz Papier)

Beim Drucken + 2,00 € Computeranschlussgebühr

Beim Drucken + 2,00 € Computeranschlussgebühr

+ 1,00 € (aus dem Internet) 

ab  300 Kopien:  0,05 € ab  300 Kopien:  0,10 €


